

Облаштування спортивно-розважальної галявини «Жваві журавлики»
03.Р2018-ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
На облаштування спортивно-розважальної галявини «Жваві журавлики»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

213,057 тис. грн.
0,47722 тис.люд.-год.
13,912 тис. грн.
3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 березня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість	Загальна	Витрати труда					
					одиноці, грн.	вартість, грн.	робітників, люд.-год.		робітників, люд.-год.		не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати					на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Майдачик										
	1ЕН11-1-1	Ущільнення грунту гравієм	100м2	0,84	<u>1911,74</u> 204,91	<u>144,48</u> 32,99	1606	172	<u>121</u> 28	<u>8,08</u> 1,1053	<u>6,79</u> 0,93	
	2ЕН11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	5,88	<u>1039,93</u> 123,42	<u>163,71</u> 37,11	6115	726	<u>963</u> 218	<u>4,78</u> 1,3014	<u>28,11</u> 7,65	
	3ЕН11-11-5	Улаштування стяжок бетонних	100м2	0,84	<u>4894,52</u> 1493,17	<u>37,21</u> 31,01	4111	1254	<u>31</u> 26	<u>57,83</u> 1,0323	<u>48,58</u> 0,87	

		бничі витрати, грн.									
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	16,46								
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	744								
		Всього будівельні роботи, грн.	61283								

		Всього по розділу 1	61283								
		Розділ 2. Доріжка									
7	ЕН11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,58	<u>4894,52</u> 1493,17	<u>37,21</u> 31,01	2839	866	<u>22</u> 18	<u>57,83</u> 1,0323	<u>33,54</u> 0,6
8	ЕН11-11-6 К=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,58	<u>8757,70</u> 451,85	<u>96,02</u> 80,02	5079	262	<u>56</u> 46	<u>17,5</u> 2,664	<u>10,15</u> 1,55

		загальнови- робничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.									
		----- ----- ----- ----- ----- ----- Всього по розділу 2									
		37451									
		37451									
		Розділ 3. Фундаменти та металеві конструкції під огорожу, підпірну стінку та малі архітект. форми									
		огорожа і сітка									
11	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	4,2	<u>166,32</u> 166,32	- -	699	699	- -	<u>6,87</u> -	<u>28,85</u> -
12	PH1-6-1	Навантаженн я ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,21504	<u>4316,44</u> 4316,44	- -	928	928	- -	<u>183,6</u> -	<u>39,48</u> -
13	PH2-12-1	Улаштування	100 м3	0,005	<u>48655,00</u>	<u>1057,85</u>	243	65	<u>5</u>	<u>506,05</u>	<u>2,53</u>

		основи під фундаменти			13066,21	283,62			1	8,9175	0,04
14	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,045	<u>57672,53</u> 16806,06	<u>20131,38</u> 4065,81	2595	756	<u>906</u> 183	<u>657</u> 108,5551	<u>29,57</u> 4,88
15	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,5	<u>1463,65</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
16	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,5	<u>1542,73</u> -	- -	6942	-	- -	- -	- -
17	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1188	<u>16432,15</u> -	- -	1952	-	- -	- -	- -
18	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8	т	0,1056	<u>16432,15</u> -	- -	1735	-	- -	- -	- -

		Загальнови- робничі витрати, грн.									
		трудомісткі- сть в загальнови- робничих витратах, люд.год.	8,46								
		заробітна плата в загальнови- робничих витратах, грн.	382								
		Всього будівельні роботи, грн.	5145								

		Всього по розділу 5	5145								
		Розділ 6. Устаткуванн я									
22	560110-123	Смітник	шт	2	<u>680.00</u>	-	1360	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	560110-123	Лавка	шт	4	<u>1450.00</u>	-	5800	-	-	-	-
	варіант 1	вулична			-	-			-	-	-
24	550101-87	Спортивний	шт	1	<u>15200.00</u>	-	15200	-	-	-	-
	варіант 6	комплекс			-	-			-	-	-
25	550101-87	Дитячий	шт	1	<u>25600.00</u>	-	25600	-	-	-	-
	варіант 16	ігровий комплекс			-	-			-	-	-

	В тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	121019				
	всього заробітна плата, грн.	11663				
	Загальновиробничі витрати, грн.	6627				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	49,78				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	2249				
	Всього будівельні роботи, грн.	142874				

	Всього по кошторису	213057				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	477,22				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	13912				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]